
MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2025001210384

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
ADENDO À PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 17/2024

Número do Contrato: 418/2024.
Órgão: MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO.
Contratante: PREFEITURA DE PASSO FUNDO.
Empresa Contratada: DOUGLAS RICARDO LUNARDI MENIN – CNPJ 45.860.312/0001/03.
Data de assinatura: 22/08/2024. Vigência: de 22/08/2024 a 21/08/2025.
Valor do Contrato: R$ 627.520,00 (sendo R$ 584.907,61 recursos Federais e R$ 42.612,39 recursos próprios de contrapartida).
Número do Processo REC – RS 4314100-20230914-01-MIDR -SEI: 59053.011393/2023-17.
Adendo à publicação da Portaria nº 1.942/2024 de 28 de agosto de 2024, que dispõe sobre a nomeação de Gestor e Fiscal de
Contrato. Número do Contrato: 418/2024 da Concorrência Eletrônica nº 17/2024. Pedro Almeida – Prefeito Municipal
 

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2025001210334

Pregão Eletrônico 04/2025 : Registro de preços objetivando aquisição de gêneros alimentícios/lanches prontos, visando a
manutenção das atividades da Sec. de Assistência Social. Propostas: 11/02/2025, às 8:30h no https://www.bllcompras.com.br .
Etapa de Lances: 11/02/2025, às 8:45h. Edital: https://www.bllcompras.com.br ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de
Transparência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 27/01/2025. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

Protocolo: 2025001210335

Pregão Eletrônico 05/2025 : Aquisição de veículo 0Km. Propostas: 12/02/2025, às 8:30h no https://www.bllcompras.com.br .
Etapa de Lances: 12/02/2025, às 8:45h. Edital: https://www.bllcompras.com.br ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de
Transparência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS, 27/01/2025. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO RS
Protocolo: 2025001210484

AVISO DE LICITAÇÃO
PPREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2025. Tipo: Menor preço por item. OBJETO: Registro de preço para fornecimento eventual e

futuro, de forma parcelada, de tubos de concreto para manutenção e construção de sistemas de drenagens, urbanos e rurais, no
município de Rodeio Bonito/RS. Data de abertura dia 07/02/2025 as 08h:30m. Informações e cópias do Edital na AV. do Comércio,
196, Centro Rodeio Bonito/RS pelo site www.rodeiobonito.rs.gov.br; ou pelo/fone (55)37981155. Rodeio Bonito/RS, 27 de janeiro de
2025. Paulo Duarte - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE ROQUE GONZALES
Protocolo: 2025001210499

Extrato do Decreto Nº 3412/2025, Situação de Emergência, José Alfredo Kupske, Vice-Prefeito no exercício do cargo de
Prefeito Municipal de Roque Gonzales, RS, no uso de suas atribuições, torna público o Extrato do Decreto Nº 3412, de 27 de
janeiro de 2025, que Declara Situação de Emergência nas áreas do Município afetadas por ESTIAGEM – COBRADE 1.4.1.1.0
conforme Portaria MDR nº 260, de 02 de fevereiro de 2022. A íntegra do Decreto está publicada no Mural da Prefeitura e no site
https://www.roquegonzales.rs.gov.br/site. Roque Gonzales, RS, 27 de janeiro de 2025. José Alfredo Kupske, Vice-Prefeito
Municipal no Exercício.

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
Protocolo: 2025001210506

MUNICÍPIO DE SANTIAGO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025 . Processo Administrativo nº 643/2025. Objeto: Contratação de empresa para prestação de

serviço de decoração para o evento de abertura do ano letivo. Abertura; 11/02/2025, às 08h30min . Maiores informações no site
www.santiago.rs.gov.br , no Quadro de Publicações Oficiais do Município e pelo fone (55)32497500. MUNICÍPIO DE SANTIAGO,
27 DE JANEIRO DE 2025. MARCELO GORSKI DE MATOS. Prefeito Municipal.

Porto Alegre, terça-feira, 28 de janeiro de 2025 144Diário Oficial Nº 20

http://www.rodeiobonito.rs.gov.br/
https://www.roquegonzales.rs.gov.br/site
http://www.santiago.rs.gov.br/

